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2023

Mme n npesmme
JNlyka fdojunHosuh
Mwuna CrojaHoBuh
Anekcej Unuh
AHhenunja Koctunh
Katja Xuskosuh
Teopopa Jocuh
Teonop bypuh
BykaH OuHuh
Onra MeTpawmnHosuh
Mwuxajno Munuh
MNasne hophesuh
Mwuna CtaHuwmh
KanuHa 3natkosuh
Cnasuuwa Pagojnosuh
[yra Bykac
YapHa Munoweswuh
laBpuno Hukonuh
Ncak Mawuh

Hdatym pohera
27.07.2023.
20.06.2023.
08.04.2023.
29.07.2023.
13.03.2023.
07.05.2023.
25.03.2023.
15.06.2023.
30.07.2023.
13.07.2023.
11.07.2023.
15.04.2023.
28.03.2023.
30.05.2023.
01.04.2023.
10.07.2023.
24.05.2023.
16.03.2023.

P.B.
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NANYUNR

2023/2022

Ume n npesmme

Mwuanua Mupuuh
Npuc Munocasmesuh
AHgpwvja Pagojesuh
KceHnja AHTaHacujesmh
Hapwuja Kpctuh
OumuTpuje Tnmwuh
Mwuxajno Cmuspkosuh
Bopko Tpunkosuh
Masne Tpajkosuh
OaHa hupuh

MaTtnja AHgpuh

Hdatym pohema
05.06.2022.
22.10.2022.
13.04.2022.
21.02.2023.
24.12.2022.
15.09.2022.
12.09.2022.
26.10.2022.
22.03.2022.
20.02.2023.
17.02.2023.

P.B.
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2022/2021

NUme n npesmme

Mea hinpuh

Matea MapuHKosuh
Mwuja Hosuuh
AHgpej Nnnh

Jdatym pohema

25.03.2021.
30.08.2021.
17.08.2021.
13.12.2021.



NANYUNR

roomMwTE OELE
2021/2020 2020/2019 2019/2018
P.b. Mme n npesmme Hdatym pohewwa P.6. Ume 1 npesume Hdatym pohewa P.B. NUme n npesmme Jdatym pohema
1 Hopa MeTtpawwnHosuh 19.09.2020. 1 1
2 Capa Kpytun 03.02.2021. 2 2
3 JosaH Pagojkosuh 20.01.2021. 3 3
4 4 4
5 5 5
6 6 6
7 7 7
8 8 8
9 9 9
10 10 10
11 11 11
12 12 12
13 13 13
14 14 14
15 15 15
16 16 16
17 17 17
18 18 18
19 19 19
20 20 20
21 21 21
22 22 22
23 23 23
24 24 24

N
(9]
N
(6]
N
(6]



